
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

Area Ricerca e Trasferimento Tecnologico 

Ufficio Relazioni Internazionali 

 

   
Unità Organizzativa Responsabile: Ufficio Relazioni Internazionali  Palazzo Camponeschi, piazza Santa Margherita 2, 67100 L'Aquila E-mail: uri@strutture.univaq.it 

Responsabile del Settore Dott.ssa Fausta Ludovici – Tel. +39 0862432762 – e-mail: fausta.ludovici@univaq.it 

Operatore incaricato: Dott.ssa Alessandra Imperatori -  Tel +39 0862432769 - – e-mail: alessandra.imperaroti@univaq.it 

 

 

Rep. n. 395/23 - Prot n. 43885 del 14-04-2023 - Allegati 0 

Anno 2023 - tit. III - cl. 14 – fasc._____ 

 
 
 

IL RETTORE 
 
 
 

VISTO il DR. . n. 384/2023 - Prot n 42724 del 11/04/2023, con cui è stato emanato il bando 
University Corridors for Refugees - 5.0  (Kenya, Niger, Nigeria, South Africa, Uganda, 
Zambia e Zimbabwe- 2023/2025); 

VISTA  la Legge n. 241/90 e successive modificazioni e integrazioni e del Regolamento di Ateneo 
sui procedimenti amministrativi; 

RILEVATO  che nel suddetto bando non è stato indicato il/la responsabile del procedimento; 
RITENUTO  di dover procedere all’individuazione del/la responsabile del procedimento; 
 
 

DECRETA 
 

 
ART. 1 –  E’ nominata Responsabile del procedimento la Dott.ssa Fausta Ludovici – Ufficio Relazioni 
internazionali – Palazzo Camponeschi, piazza Santa Margherita 2, 67100 L'Aquila – e-mail: 
uri@strutture.univaq.it. 
 
 
 
 

L’Aquila, 12-04-2023 
 

          
 
 
 
            F.to Il Rettore 
                    Prof. Edoardo Alesse 
 
 
 
 
Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità 
necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento 
originale con la firma autografa è a disposizione presso gli uffici della struttura competente.   

 

mailto:fausta.ludovici@univaq.it

